
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 15:05

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/sklenn-pespac-hodiny-10-minut-pestvka-p-7955.html

  
Skleněné přesýpací hodiny
- 10 minut přestávka

Katalogové číslo 090,144426

Kód EAN 4029811474813

Popis produktu
Skleněné přesýpací hodiny - 10minutová přestávka

Tyto senzační skleněné přesýpací hodiny jsou mimořádně praktickou pomůckou pro každého, kdo si chce během dne
načasovat odpočinek. Přesýpací hodiny jsou celé vyrobené ze skla a naplněné pískem ve čtyřech barvách, což jim dodává na
půvabu a jedinečném stylu.

Přesýpací hodiny umožňují měřit čas vaší relaxace a někdy i pouhých 10 minut může znamenat velký rozdíl. Je ideální pro ty,
kteří chtějí během dne pečovat o své duševní zdraví a relaxovat.

Tato pomůcka bude ozdobou každého pracovního stolu doma, v kanceláři, ve škole apod. a její moderní design se hodí do
každého interiéru. Přesýpací hodiny se prodávají jako mix barev, což jim dodává na půvabu a každý si v nich může najít něco
podle svého gusta.

Tyto skleněné přesýpací hodiny jsou nejen praktickou pomůckou, ale také krásnou dekorací, která jistě upoutá pozornost
každého, kdo ji uvidí. Je ideální volbou pro ty, kteří oceňují design a styl, a pro ty, kteří chtějí pečovat o své duševní zdraví.
Tento gadget může být také skvělým nápadem na dárek pro někoho blízkého.

Přehled gadgetu:
- 
 Přesýpací hodiny-

 ze skla-

 uvnitř barevný písek na měření času
- čas: 10 minut

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/sklenn-pespac-hodiny-10-minut-pestvka-p-7955.html


 

-
 balení: krabička z kraftového papíru-

 výška s podstavcem 13,5 cm, průměr 6 cm-

 vynikající moderní dekorace do domácnosti nebo kanceláře

-
 k dostání ve 4 barvách, prodává se jako mix-

 skvělý nápad na dárek

Rozměry výrobku:16 x 8 x 8 cmHmotnost výrobku

: 0,29 kgMinimální

objednávka

:

1 kusStojánek/displej
: není, hlavní karton 12 kusů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

